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Kelionės privalumai

Padovanokite sau ir savo artimiesiems smagią naujametę išvyką į Varšuvą.
Čia Jūsų laukia pažintinės ekskursijos, pramogos, linksmybės, fejerverkai.
Prmąją Naujųjų metų dieną atsigausite didžiausiame Europos vandens pramogų parke „Suntago”.
Apgyvendinimas 4* viešbutyje Varšuvos centre.

 

Naujieji metai Varšuvoje – tai modernios šventės ir istorinės dvasios sintezė, primenanti, kad po ilgais ir sudėtingais istorijos puslapiais,
miestas atgimė ir dabar alsuoja gyvybe. Tai puikus būdas pasinerti į energijos ir vilties kupiną naktį, kuri įkvepia naujiems iššūkiams.

Kelionės programa

1 diena. Išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Lenkijos sostinę Varšuvą, vadinamą „miestu Feniksu“. Ekskursija pėsčiomis
po Varšuvos senamiestį: Karalių pilis – buvusios Lenkijos karalystės simbolis (čia 1791m. buvo pasirašyta pirmoji Europoje Konstitucija),
Pilies aikštė su karaliaus Žygimanto III-ojo Vazos kolona, Šv.Jono krikštytojo katedra, kurioje palaidoti paskutinieji Mozūrijos kunigaikščiai,
Senoji  turgaus aikštė su miesto simboliu  Undinėlės skulptūra,  gynybiniai  senamiesčio įtvirtinimai,  Barbakanas.  Garsusis  Karališkasis
traktas, viena pagrindinių senojo miesto gatvių, kuria einant atsiveria vaizdai į Prezidentūrą, Universitetą, Mokslų Akademiją. Šv.Kryžiaus
bažnyčia, kurioje palaidota žymaus lenkų kompozitoriaus Frederiko Šopeno širdis,  konservatorija,  kurioje mokėsi M.K.Čiurlionis. Esant
galimybei, pasikėlimas į Mokslų akademijos *apžvalgos aikštelę, miesto panorama iš paukščio skrydžio. Naujųjų sutikimas miesto centre,
prie Kultūros ir mokslo rūmų. Ši vieta tampa didžiule scena po atviru dangumi, kurioje pasirodo garsūs Lenkijos ir užsienio atlikėjai. Čia
susirenka didžiausios minios, kad kartu skaičiuotų paskutines senųjų metų sekundes. Vidurnaktį Jus keičia įspūdingi lazeriniai šou ir šviesų
instaliacijos,  kurios  ant  pastatų  sienų  sukuria  fantastiškus  vaizdus.  Šis  reginys,  lydimas  muzikos  ir  minios  džiaugsmo,  sukuria
nepakartojamą atmosferą. Apgyvendinimas 4* viešbutyje Varšuvos centre.

2 diena. Pusryčiai. Vykstame į didžiausią *vandens parką Europoje „Suntago”. Parke veikia 18 plaukimo baseinų, 32 vandens čiuožyklos,
įskaitant ir ilgiausią Europoje 320 metrų ilgio nusileidimo taką. Galėsite pailsėti atogrąžų parke, apsodintame atvežtinėmis palmėmis iš
Malaizijos, Floridos ir Kosta Rikos. Keturios valandos šiame vandens parke prabėgs labai greitai, veiklos čia ras net patys išrankiausi.
Adrenalino mėgėjai  galės nusileisti  džiunglių tuneliu,  kuris yra pats aukščiausias Europoje.  Saunų mėgėjai  galės atsipalaiduoti  ne tik
aromatinėje, kurioje bus jaukiai šilta, bet ir ekstremaliojoje, t.y. šaltojoje (-12 laipsnių) su tikru sniegu. Čia rasite ir egiptietiškų, ir korėjietiškų
pirčių. Išvykimas iš vandens parko. Kelionė per Lenkiją. Grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 900 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
1 nakvynė viešbutyje su pusryčiais, dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
Apgyvendinimas 4* viešbutyje Varšuvos centre.
apgyvendinimas viešbutyje,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne
lietuvių  kalba),  miesto  transporto  bilietai,  ausinukų nuoma,  arbatpinigiai,  pietūs,  vakarienės,  asmeninės  ir  kitos  nepaminėtos
išlaidos, papildomos paslaugos.
Priemoka už vienvietį kambarį 35 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 €/asm.
** Siūlomą papildomą mokamą paslaugą būtina užsisakyti ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš
kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI ~ 200 PLN.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūdaa“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas. Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Rasa Budrienė  046458158  rasa@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/vilnius
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:rasa@gruda.lt
https://www.gruda.lt

